КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24  января  2018  года   №  63

р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Поповой Н.В., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что со дня опубликования извещения о предоставлении земельного участка в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник»,  а так же размещения извещения  на официальных сайтах web: www.torgi.gov.ru, и Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф иные заявления не поступали, руководствуясь п.п. 15 п.2 ст. 39.6,  ст. 39.18, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:010802:ЗУ1, площадью 1770 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, участок находится в 50м на северо-запад от дома д.Урал, ул.Мельничная, д.3,  Поповой Наталии Владимировне,   паспорт 37 08 278156, выдан 19.12.2008г. ТП УФМС России по Курганской области в Варгашинском районе, зарегистрированной по адресу: Курганская область, Варгашинский район, д.Урал, ул.Мельничная, д.3, кв.1, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 1770 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, участок находится в 50м на северо-запад от дома д.Урал, ул.Мельничная, д.3;

- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района
	М.М.Ошнурова

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

от  24  января  2018  года    N  63___

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка 45:03:010802:ЗУ1

	Площадь земельного участка  1770 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Урал

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	80116,27
	46146,69

	н2
	80124,48
	46181,4

	н3
	80095,68
	46189,27

	н4
	80087,57
	46163,08

	н5
	80049,68
	46173,82

	н6
	80045,21
	46161,74

	н7
	80050,58
	46159,74

	н8
	80053,3
	46160,14

	н9
	80067,95
	46155,38

	н10
	80069,54
	46153,37

	н11
	80090,32
	46146,83

	н1
	80116,27
	46146,69

	[image: image1.emf]:ЗУ1

45:03:010802

45:03:01080245:03:010802:141

45:03:010802:142

45:03:010802:369(1)

45:03:010802:370

45:03:010802:378

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

         45:03:010802:378 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:010802 – номер кадастрового квартала
         :ЗУ1-обозначение образуемого земельного участка